
Dr. 	01130 NENE URID 
SECRET O DE GEST! 

UN I ~TARJA 

SANTA FE, 14 de agosto de 2018. 

VISTO El Expediente N°: 119/2018, solicitu: de Diploma presentada por el 
egresado de esta Facultad, MESA, MATÍAS DAMIÁN, DNI N° 34827408, carrera 
INGENIERIA CIVIL. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha efectuado el control correspondiente, no encontrando 
obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD-REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

MESA, MATÍAS DAMIÁN - 	 INGENIERO CIVIL 

ARTICULO 20  Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro 387 

Ing. RUD • GRETHER 
D CANO 

FRSE 

SJA 

PLZ 

ROG 

*MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL- FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAYSSE 610- 53004EW8 SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 :79 /2390 - FAX 469 0348 

www.frstutn.edvar 


	00000009

